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= w Seler Makar 1 g

Cena brutto
Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Seler Makar

-nazwa tacinska : Apium graveolens L.
-nazwa odmiany : MAKAR

-opis odmiany :

seler korzeniowy

odmiana $rednio wczesna, plenna

odmiana nadaje sie na zbiér peczkowy

zgrubienie korzeniowe duze (350 g.) kuliste

miazsz biato-kremowy, scisty

migzsz nieciemniejgcy, aromatyczny, bez sktonnosci do parcenia
odznacza sie duzg odpornoscia na septorioze lisci

zalecona produkcja z rozsady

siewki wymagaja pikowania po 2-3 tygodniach po wschodach

- okres wegetacji - krétki okres wegetacji
- stanowisko -gleby lekkie, zyzne, préchnicze, umiarkowanie wilgotne

- rozstawa - do gruntu 30-40 x 20-25 cm, pikowane 4x4 cm

2,80 zt
2,59 zt
5904232001291
5904232001291

-zastosowanie- przeznaczona do bezposredniego spozycia, przechowywania i przetwérstwa

-gramatura-1 g.
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